
      
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛЕРМОНТОВА 

 
город Лермонтов 

Ставропольского края 
 
 

О принятии решения о подготовке проекта межевания территории земельных 
участков, местоположение которых: Российская Федерация, Ставропольский 
край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, проспект 
Лермонтова 
 
 

Рассмотрев запрос гр. Цветкова Сергея Евгеньевича, 
зарегистрированного по адресу: Ставропольский край, город Лермонтов, 
улица Добровольского, дом № 7, гр. Солодкова Юрия Валерьевича, 
зарегистрированного по адресу: Ростовская область, город Ростов-на-Дону, 
улица Казахская, дом 63А, квартира 9, от 16.06.2023 № Ц-483/05-04-01,                            
о принятии решения о подготовке проекта межевания территории земельных 
участков, местоположение которых: Российская Федерация, Ставропольский 
край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, проспект 
Лермонтова, руководствуясь статьей 43, 46 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, администрация города Лермонтова  

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 
 1. Принять решение о подготовке проекта межевания территории 
земельных участков, местоположение которых: Российская Федерация, 
Ставропольский край, городской округ город Лермонтов, город Лермонтов, 
проспект Лермонтова. 
 

2. Опубликовать настоящее постановление в еженедельной                   
региональной общественно-политической газете города Лермонтова        
«Лермонтовские известия» и разместить на официальном портале органов 
местного самоуправления города Лермонтова. 

 
3. Со дня опубликования настоящего постановления, физические и 

юридические лица в течение 10 рабочих дней в письменной форме вправе 
представить в администрацию города Лермонтова свои предложения о 
порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания территории. 
 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Лермонтова Янакова Д.О. 

 
 

26 июня 2023 г.       № 451 



 
2 

 
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 
 
Исполняющий полномочия 
главы города Лермонтова, 
первый заместитель главы 
администрации города Лермонтова                                                  Е.Н. Кобзева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


